

Link do produktu: <https://modele.sklep.pl/model-plastikowy-atlantis-models-samolot-170-f-100c-super-sabre-amch236-p-45214.html>



Model Plastikowy - ATLANTIS Models Samolot 1:70 F-100C Super Sabre - AMCH236

Cena	98,10 zł
Dostępność	Dostępny
Kod producenta	AMCH236
Kod EAN	850041894065
Producent	ATLANTIS Models

Opis produktu

Skala 1/70. Jest uformowany w kolorze srebrnym i przezroczystym z naszą słynną przezroczystą podstawką obrotową. Z klasycznego oprzyrządowania Revell. Przywrócony do pierwotnej postaci. W komplecie z oryginalnymi naklejkami i instrukcją. Zupełnie nowa grafika.

37 części. Poziom umiejętności 2. Wiek 14+. Farby i klej NIE są zawarte w zestawie.

Ciekawe fakty o F-100C Super Sabre Północnoamerykański F-100 Super Sabre to amerykański naddźwiękowy myśliwiec odrzutowy, który służył w Siłach Powietrznych Stanów Zjednoczonych od 1954 do 1971 roku oraz w Gwardii Narodowej Lotnictwa do 1979 roku. Seria myśliwców odrzutowych USAF, był to pierwszy myśliwiec USAF zdolny do prędkości naddźwiękowej w locie poziomym, taktowany z prędkością 822 mil na godzinę. F-100 został zaprojektowany przez North American Aviation jako wydajniejszy następca myśliwca przewagi powietrznej F-86 Sabre. F-100C był napędzany silnikiem turboodrzutowym Pratt and Whitney J-57 z dopalaczem i jest oceniany w klasie ciągu 10 000 funtów. Miał rozpiętość skrzydeł 38 stóp ze skrzydłami odchylonymi do tyłu pod kątem 45 stopni i całkowitą długość 47 stóp. Jego uzbrojenie stanowią 4 armaty kal. 20 mm, a siłę ognia można dodatkowo zwiększyć za pomocą rakiet montowanych na zewnątrz. Przystosowany jako myśliwiec-bombowiec, F-100 został zastąpiony przez szybki Republic F-105 Thunderchief do misji uderzeniowych nad Wietnamem Północnym. F-100 latał intensywnie nad Wietnamem Południowym jako główny odrzutowiec sił powietrznych bliskiego wsparcia powietrznego, dopóki nie został zastąpiony przez bardziej wydajny poddźwiękowy LTV A-7 Corsair II. F-100 służył także w innych siłach powietrznych NATO i innych sojuszników USA. W późniejszym życiu często nazywano go „Hun”, skróconą wersją „stu”. Do 1972 roku F-100 został w większości wycofany z czynnej służby USAF. W służbie zagranicznej Królewskie Duńskie Siły Powietrzne i Tureckie Siły Powietrzne F-100 służyły do 1982 roku. Wiele F-100 przetrwało i jest wystawianych w muzeach lotnictwa na całym świecie. Insignia dywizjonu Czarnych Panter przedstawione na okładce pudełka i dołączone na arkuszu kalkomanii znajdują się insignia używane przez 21. eskadrę myśliwską dnia (aktywna do 1959 r.), które dodadzą trochę autentycznych szczegółów do twojego modelu Atlantydy.

Poziom trudności 1 (Nie wymagane malowanie oraz klejenie. Przeznaczone dla osób powyżej 8 roku życia)

Modele oznaczone pierwszym poziomem trudności przeznaczone są zarówno dla młodszych modelarzy, którzy nie mają jeszcze zbyt dużego doświadczenia w składaniu modeli plastikowych, jak i tych modelarzy, którzy wracają do klejenia modeli po wielu latach przerwy. Większość części zwykle jest fabrycznie pomalowanych, dzięki czemu model prezentuje się doskonale nawet bez konieczności własnoręcznego malowania. Projektanci zaprojektowali modele również w taki sposób, aby ich części mocno łączyły się ze sobą bez konieczności klejenia. Modele oznaczone pierwszym poziomem trudności zwykle składają się z niewielkiej ilości części, dzięki czemu składa je się stosunkowo szybko i przyjemnie. W modelach tych również znajdziemy zwykle samoprzylepne naklejki zamiast kalkomanii, jakie znajdują się na wyposażeniu modeli oznaczonych poziomem trudności 2 oraz 3.

Poziom trudności 2 (Wymagane malowanie oraz klejenie. Przeznaczone dla osób powyżej 10 roku życia)

Modele oznaczone drugim poziomem trudności to najliczniejsza i najbardziej popularna grupa modeli plastikowych. Większość części modeli z tej grupy wytoczonych jest w neutralnym, np. białym kolorze ułatwiającym malowanie według własnych preferencji. Informacje dotyczące koloru odlewów oraz ilości części, z których składa się model, można znaleźć na bocznej ścianie każdego pudełka z modelem. Im większa ilość części, z których składa się model, tym lepiej odwzorowany jest każdy detal złożonego modelu. Do budowy zestawów oznaczonych 2 poziomem trudności niezbędne będzie wyposażenie się w klej do plastiku (np. cyjanoakrylowy). Na wyposażeniu tych zestawów znajdziemy również kalkomanie, która nakładana jest przy użyciu wody. Taki sposób oklejania modelu pozwala uzyskać bardziej realistyczne efekty, ponieważ grafiki są bardziej

szczegółowe i o wiele cieńsze niż zwykłe naklejki.

Poziom trudności 3 (Wymagane malowanie oraz klejenie. Przeznaczone dla osób powyżej 12 roku życia)

Modele oznaczone trzecim poziomem trudności należą do najlepiej odwzorowujących detale modeli na rynku, stawiających jednocześnie najwięcej wymagań wobec modelarza. Zestawy te składają się bardzo dużej ilości, często niezwykle drobnych elementów. Nierzadko producent załącza do zestawu dodatkowe elementy, które umożliwiają złożenie modelu w jednej z wielu konfiguracji. Zalecane jest, aby modelarz składający model plastikowy oznaczony 3 stopniem trudności, miał już spore doświadczenie modelarskie w tej dziedzinie. Producent przewiduje również możliwość pomalowania modelu w jednej z wielu wersji kolorystycznych. Tak samo jak w przypadku modeli oznaczonych 2 stopniem trudności, podczas składania, niezbędne będzie również wyposażenie się w klej do plastiku (np. cyjanoakrylowy) oraz odpowiedni osprzęt do malowania.